dano imiona Stefan Jerzy, a chrzestnymi jego byli Wincenty Hejke i Józefa Więcławska. Akt

4

ten stawającym przeczytano przez nas i przez nich podpisany został. Prowadzący akta stanu

cywilnego ks. Stenułajtis”
9
.

Akt urodzenia Stefana Zawidzkiego

(Archiwum Państwowe w Płocku, ze zbiorów Donaty i Krzysztofa Ścisłowskich)

9/22 stycznia 1911 r. kolejne dziecko Józefa i Joanny Zawidzkich płci męskiej

urodziło się martwe
10

, zaś w lutym 1914 r. po trzech miesiącach życia zmarł Kazimierz

Władysław
11

. Tak więc los nie oszczędzał rodziny Zawidzkich, aczkolwiek był to zapewne

skutek zbyt bliskiego pokrewieństwa.